1.1.1  PRESUPUESTO 

El presupuesto a ejercer está sujeto al dictamen de disponibilidad presupuestal previo, emitido por la 
Jefatura de Finanzas, para este OOAD Regional en Colima, con número de folio 0000436012-2024 en 
la cuenta 21057001, por un importe de $14,000,000.00 (Catorce Millones 00/100 M.N.). 

1.2 JUNTA DE ACLARACIONES: 
Aquellos interesados que pretendan solicitar aclaraciones a los aspectos contenidos en la Convocatoria, 
deberán presentar a través de COMPRANET en la siguiente dirección, https://upcp-
compranet.hacienda.gob.mx/, un escrito en el que manifiesten bajo protesta de decir verdad, su interés